РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.10.2019  № 1040
О внесении изменений в постановление администрации города Мценска
от 31 марта 2017 года  № 318 «Об утверждении муниципальной программы «Отдых детей в каникулярное время на 2017-2021 годы»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ     «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Мценска Орловской области, Решением Мценского городского Совета народных депутатов № 169-МПА от 07.10.2019 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Мценска от 31 марта 2017 года  № 318 «Об утверждении муниципальной программы «Отдых детей в каникулярное время на 2017-2021 годы»» следующие изменения:
1) раздел 3.2 программы  «Перечень основных мероприятий программы «Отдых  детей в каникулярное время на 2017-2021 годы»  изложить в новой редакции (приложение 1);
2) таблицу 3 «Детализация направлений расходов на 2017-2021»  изложить в новой редакции (приложение 2).

        2. Комитету организационно-кадровой работы, информатизации и делопроизводства администрации города Мценска (Ильясова Г.В.) настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации города Мценска в сети «Интернет».

3.    Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на заместителя главы администрации города Мценска по социальным вопросам  Г.Н.Логинову.

Глава города Мценска                                                                              А. Н. Беляев

Приложение 1
 к постановлению администрации

                                                                                                                                                                                                                                          города Мценска

от  24.10.2019  № 1040
3.2. Перечень основных мероприятий программы «Отдых детей в каникулярное время на 2017-2021 годы»

                                                                                                                                                                                                                                                                                 Таблица 2

	№ п/п
	Цель, основные мероприятия
	Срок выполнения (квартал, год)
	Источ- ники финан сирования
	Объемы финансирования, тыс. руб.
	Плановые показатели (индикаторы) результативности выполнения основных мероприятий
	Исполнители,  перечень организаций, участвующих в реализации основных мероприятий

	Всего
	2017 год
	2018
год
	2019 год
	2020 год
	2021 год
	Наименованиеед. измерения
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год
	2021 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	Цель: Организация оздоровления, отдыха и занятости детей

	1
	Основное мероприятие:

организация работы лагерей дневного пребывания (обеспечение питанием)
	2017 - 2021
	Всего:

в т.ч:
	11414,4
	2385,7

	2341,1

	2155,1
	2338,6
	2338,6
	Количество отдохнувших и оздоровленных детей и подростков, чел.

	762

	760

	767

	760

	760

	Образовательные учреждения города Мценска

	МБОУ «Средняя школа №1»

	1784,3
	357,0
	382,0
	331,3
	357,0
	357,0

	114
	124
	124
	124
	124

	МБОУ «Средняя школа №2»

	766,1
	156,5
	154,0
	142,6
	156,5
	156,5

	50
	50
	50
	50
	50

	МБОУ «Средняя школа №3»

	727,2
	150,2
	147,9
	128,7
	150,2
	150,2

	48
	48
	49
	48
	48

	МБОУ «Средняя школа №4»

	1388,2
	278,5
	274,2
	278,5
	278,5
	278,5

	89
	89
	100
	89
	89

	МБОУ «Лицей №5»

	1430,2
	282,6
	308,0
	274,4
	282,6
	282,6

	90
	100
	100
	100
	100

	МБОУ «Средняя школа №7»

	1739,5
	381,7
	308,0
	286,4
	381,7
	381,7

	122
	100
	100
	100
	100

	МБОУ «Средняя школа №8»

	1043,5
	216,0
	212,6
	182,9
	216,0
	216,0

	69
	69
	69
	69
	69

	МБОУ «Средняя школа №9»

	2001,1
	406,7
	400,4
	380,6
	406,7
	406,7

	130
	130
	125
	130
	130

	МБУ ДО «Детско-юношеский центр»

	679,0
	156,5
	154,0
	149,7
	109,4
	109,4

	50
	50
	50
	50
	50

	2
	Отдых и оздоровление детей в
загородных оздоровительных лагерях (приобретение путевок)
	2017 - 2021
	Всего
	3256,9

	614,3
	658,9

	660,9

	661,4

	661,4

	77
	69
	65

	69
	69
	Управление

 образования

администрации
города Мценска

	Итого по программе
	14816
	3000
	3000
	2816
	3000
	3000

	839
	829
	832
	829
	829

	Приложение 2
                                                                                                                                                                                                                                   к постановлению администрации

	     города Мценска
от 24.10.2019  № 1040

	                       Детализация направлений расходов на 2017-2021 годы

	Таблица 3

	№ п/п
	Наименование
	Источники финансирования
	Объемы финансирования, тыс. руб.

	Всего
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год
	2021 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Отдых детей в каникулярное время
	Всего:
	14816,0
	3 000,0
	3 000,0
	2816
	3 000,0
	3000,0

	в т.ч:

	МБ
	14816,0

	3000,0
	3000,0
	2816
	3000,0
	3000,0

	ОБ

	1.
	Основное мероприятие:
	Всего:
	11559,1
	2385,7
	2341,1
	2155,1
	2338,6
	2338,6

	организация работы лагерей дневного пребывания, из них:
	в т.ч:

	МБ
	11559,1
	2385,7
	2341,1
	2155,1
	2338,6
	2338,6

	ОБ

	1.1.
	Расходы на обеспечение питанием детей в каникулярное время, отдыхающих в лагерях дневного пребывания
	МБ
	11559,1
	2385,7
	2341,1
	2155,1
	2338,6
	2338,6

	ОБ

	2.
	Основное мероприятие:
	Всего:
	3256,9
	614,3
	658,9
	660,9
	661,4
	661,4

	отдых и оздоровление детей в загородных оздоровительных лагерях, из них:
	в т.ч:

	МБ
	3256,9
	614,3
	658,9
	660,9
	661,4
	661,4

	ОБ

	2.1.
	Приобретение путевок  для отдыха и оздоровление детей в загородные оздоровительные лагеря
	МБ
	3256,9
	614,3
	658,9
	660,9
	661,4
	661,4

	ОБ